
Przedłużono  zakaz  lotów
międzynarodowych
9 czerwca 2020
Polski rząd wydał nowe rozporządzenie, dotyczące zakazu lotów
międzynarodowych  w  Polsce.  Zobacz,  do  kiedy  wstrzymano
zagraniczne podróże samolotowe do i z kraju.

Polska  Rada  Ministrów  wydała  dokument  przedłużający  zakaz
odbywania  lotów  międzynarodowych  obejmujących  terytorium
Rzeczpospolitej.  Zakaz  dotyczy  lądowania  samolotów
pasażerskich w międzynarodowym ruchu lotniczym na lotniskach i
lądowiskach, wpisanych do rejestrów bądź ewidencji.

Międzynarodowy ruch lotniczy w Polsce miał zostać wznowiony 6
czerwca, jednak polski rząd zadecydował o przedłużeniu zakazu
lotów pasażerskich co najmniej do 16 czerwca. Termin ten może
jednak znów zostać zmieniony.

Zakaz  pasażerskich  lotów  międzynarodowych  w  Polsce  nie
obowiązuje w przypadku

– lotów, w których przewożone są osoby powracające do kraju
samolotami  wyczarterowanymi  przed  15  marca  2020  roku  na
zlecenie organizatora turystyki lub podmiotu działającego na
jego  zlecenie,  na  zlecenie  Prezesa  Rady  Ministrów  i  na
zlecenie osoby fizycznej lub osoby prawnej, posiadającymi do
15 miejsc pasażerskich;

– lotów, o których mowa wart.76 ust.1 ustawy z 3 lipca 2002 r.
prawo lotnicze (w celu zapobiegania skutkom klęsk żywiołowych
lub ich usunięcia oraz ratowania życia lub zdrowia ludzkiego,
w  przypadkach  ochrony  granic,  zapewnienia  bezpieczeństwa
państwa, przewozu w oficjalnej misji głów państw i szefów
rządów);

– lotów czarterowych, realizowanych przez obcych przewoźników
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lotniczych  na  zlecenie  państw  obcych  w  celu  powrotu  ich
obywateli.

Przypomnijmy, że na razie wciąż obowiązują zasady ogłoszone
przez rząd w marcu i maju, dotyczące przekraczania granicy,
kontroli granicznych, a także konieczności odbycia 14-dniowej
kwarantanny po wjeździe do kraju (z kwarantanny zwolnione są
poszczególne  grupy,  m.in.  osoby  podróżujące  z  Wielkiej
Brytanii  w  celach  zawodowych  oraz  polscy  studenci  i
uczniowie). W kwestii kontroli granicznych obowiązuje nadal
termin 12 czerwca.
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